
Verkkokonsulttien työkokous 30.5.2011 
 
Varhaiskasvatus ja oppilashuolto -konsulttiryhmä kokoontui klo 12.30–14, läsnä Paula Korkalainen, Maija-
Liisa Linnilä, Tarja Orellana, Hannakaarina Sarvela, Aira Vähärautio ja Tarja Väisänen 
 
Muistio 
  

1.     Ryhmämme toivoo ammattilaisille suunnatun verkkokonsultaation jatkuvan kesätauon jälkeen 
nykyisellä, kevään aikana uudistuneella kokoonpanolla, mutta täsmennetyllä otsikoinnilla: 
Varhaiskasvatus, esi- ja alkuopetuksen oppilashuolto. Konsultaation sisältöalueita (pallot 
nimen alla) ovat: varhainen tuki, monialainen ja monitoimijainen yhteistyö, neuvolatyö, 
erityispedagogiikka ja kielen kehitys. Näitä muutoksia siis toivomme. 

  
2.     Paula Korkalainen Terttua-hankkeesta toimii ryhmän verkkoemäntänä, joka kokoaa vastaukset 

yhteisen pohdinnan ja kommentoinnin jälkeen. Mikäli tästä käytännöstä poiketen joku ryhmän 
jäsenistä haluaa koota vastauksen itse (omalta erityisosaamisalueeltaan), sekin on mahdollista 
(Posken korvauksella/oman työn ohella, tässä sama käytäntö kuin ennen). 
  

3.     Ryhmällä on valmiutta ja kiinnostusta avata varhaiskasvatuksen verkkokonsultaatiopalvelu myös 
kansalaisille; ideaa pidettiin yleisesti erittäin tärkeänä, kannatettavana ja hyvänä. Ehdotamme 
avaukselle kuitenkin lisäaikaa (ei syksystä 2011 alkaen), sillä toivomme asian tiimoilta lisää 
keskustelua, mm. Posken roolista, osuudesta ja odotuksista verkkokonsultaatiota ja konsultteja 
kohtaan. Todettiin myös, että Terttua-hankkeen toimijat ovat mukana verkkokonsultaatiossa näillä 
näkymin 2012 vuoden kevääseen saakka, joten erityisesti alueellisten toimijoiden sitoutumista 
verkkokonsultaatioon ja sen kehittämiseen tulee vahvistaa. Palvelu ei voi toimia yksin 
hanketoimijoiden varassa. Keskeiseksi kysymykseksi Posken suuntaan nousikin, kuka aktivoi palvelun 
käyttöä? Mikä on hankkeiden rooli tässä? 
  

4.     Vaikka oma konsulttiryhmämme on jo suurehko, ryhmässä tulisi mielestämme olla edustettuna 
vahvasti varhaiskasvatuksen, lasten- ja nuorisopsykiatrian sekä lääketieteen alojen osaamista, jotta 
pystytään vastaamaan riittävän monialaisesti tuen tarpeen kysymyksiin.  
  

  
Muistion kirjasi,   
 
Tarja Orellana  
 
 


